
Zarządzenie Nr 52/2007
Wójta Gminy Gniewino

z dnia 8 maja 2007r

w sprawie: powołania Komisji przetargowej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U.  nr  142 poz.  1591 z  2001r  ze  zmianami),  w  związku z  §  8  ust.  1  i  2
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004r  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości   (Dz.U. nr 207 z 22
września 2004r, poz. 2108) 

Wójt Gminy Gniewino
zarządza, co następuje:

   §1

1. Powołuje  się  Komisję  przetargową  do  przeprowadzania  przetargu  na  zbycie
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Gniewino,  oznaczonej  jako działki  nr
293/10  i  293/11  w  Gniewinie,  zapisane  w  KW  nr  72023 Sadu  Rejonowego  w
Wejherowie  -  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  21  sierpnia  1997r  o  gospodarce
nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. nr 261 poz. 2603 z 2004r ze zmianami).

2. W skład Komisji wchodzą:  
Jacek Romanek - przewodniczący
Genowefa Weltrowska - członek
Mirosław Trocki - członek

  
§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RJ


